
Graduatoria n. 1 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
ANZIANITA' DI SERVIZIO IN 

CONVENZIONE 
DISTRETTO

1 PASQUALE COLUCCIO 06/06/1962 01/10/1996 NORD EST

2 PAOLO BENZI 28/04/1963 01/11/1996 SUD EST

3 DAVIDE VIOLINO 16/06/1962 04/12/1997 SUD OVEST

4 CRISTINA BOSIO 01/05/1962 15/09/1999 SUD OVEST

5 ANTONIETTA PUGLIESE 09/07/1964 05/05/2005 SUD EST

6 STEFANO BENEDETTO 20/11/1987 02/11/2020 SUD OVEST

7 FRANCESCO PEZZALI 11/10/1983 03/01/2022 NORD EST

8 MARCO MATTINA 19/04/1970 01/12/2022 NORD EST

9 EMANUELE OTTAVIS 07/04/1972 12/12/2022 SUD EST

10 ELEONORA POZZO 07/01/1984 07/06/2023 SUD EST

11 ALESSANDRO DUCHI 17/03/1992 21/07/2023 NORD EST

12 LUIGI CORVETTI 20/07/1971 01/12/2023 SUD OVEST

13 ELENA BORACCO 06/01/1989 02/04/2024 SUD OVEST

14 ALIKHANI GOLAMREZA 30/11/1960 10/04/2024 SUD EST

15 CHIARA NURISSO 06/10/1970 22/04/2024 SUD EST

Graduatoria n. 2 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
ANZIANITA' DI SERVIZIO IN 

CONVENZIONE 

1 THEODOROS SARLAS 20/05/1976 14/04/2020

2 FEDERICO AMATO 13/01/1998 17/04/2023

3 ANDREA CIPRINI 25/10/1997 15/08/2023

4 LAURA ERRICHIELLO 03/01/1985 15/01/2024

5 ILENIA MERLO 19/05/1982 06/02/2024

Graduatoria n. 3 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
ANZIANITA' DI SERVIZIO IN 

CONVENZIONE 

1 PAOLO BENZI 28/04/1963 01/11/1996

2 ANTONIETTA PUGLIESE 09/07/1964 05/05/2005

3 EMANUELE OTTAVIS 07/04/1972 12/12/2022

4 ELEONORA POZZO 07/01/1984 07/06/2023

5 GOLAMREZA ALIKHANI 30/11/1960 10/04/2024

6 CHIARA NURISSO 06/10/1970 22/04/2024

Graduatoria n. 4

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
ANZIANITA' DI SERVIZIO IN 

CONVENZIONE 

1 DAVIDE VIOLINO 16/06/1962 04/12/1997

2 CRISTINA BOSIO 01/05/1962 15/09/1999

3 STEFANO BENEDETTO 20/11/1987 02/11/2020

4 LUIGI CORVETTI 20/07/1971 01/12/2023

5 ELENA BORACCO 06/01/1989 02/04/2024

Graduatoria n. 5

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
ANZIANITA' DI SERVIZIO IN 

CONVENZIONE 

1 PASQUALE COLUCCIO 06/06/1962 01/10/1996

2 FRANCESCO PEZZALI 11/10/1983 03/01/2022

3 MARCO MATTINA 19/04/1970 01/12/2022

4 ALESSANDRO DUCHI 17/03/1992 21/07/2023

ALLEGATO 1

GRADUATORIA AZIENDALE PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI MEDICI CONVENZIONATI DEL RUOLO UNICO DI ASSISTENZA PRIMARIA A 

CICLO DI SCELTA E AD ATTIVITA' ORARIA  DA  ESPLETARSI PRESSO LE RSA PRESENTI E FUTURE DELL'ASL CITTA' DI TORINO - ANNO 2024

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI 

CON ASL CITTA' DI TORINO NELL'AMBITO DEL DISTRETTO  SUD EST

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI 

CON ASL CITTA' DI TORINO NELL'AMBITO DEL DISTRETTO  SUD OVEST

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA CONVENZIONATI 

CON ASL CITTA' DI TORINO NELL'AMBITO DEL DISTRETTO  NORD EST

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA A CICLO DI SCELTA  CONVEZIONATI CON ASL CITTA' DI 

TORINO NELL'INTERO AMBITO TERRITORIALE 

OGGETTO: GRADUATORIA DI MEDICI DI ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA' ORARIA 

CONVENZIONATI CON ASL CITTA' DI TORINO NELL'INTERO AMBITO TERRITORIALE
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21-9E-19-35-66-ED-7E-69-73-D3-ED-D2-90-DE-BB-79-8E-17-7F-84

Validità certificato dal 28/12/2022 10:18:43 al 28/12/2025 00:00:00

Soggetto: Carlo Picco

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

CAdES 1 di 5 del 12/06/2024 13:31:39

S.N. Certificato: E16942

Validità certificato dal 13/01/2023 11:01:07 al 13/01/2026 00:00:00

Soggetto: Stefano Taraglio

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

CAdES 2 di 5 del 10/06/2024 15:43:16

S.N. Certificato: E5BBC7

Validità certificato dal 21/03/2024 07:57:30 al 21/03/2027 00:00:00

Soggetto: Stefano Visconi

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

CAdES 3 di 5 del 10/06/2024 14:45:10

S.N. Certificato: 192F5EC

Validità certificato dal 18/04/2023 10:43:49 al 15/06/2026 00:00:00

Soggetto: Donatella Pagliassotto

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

CAdES 4 di 5 del 06/06/2024 18:43:38

S.N. Certificato: 108EB76

Validità certificato dal 23/01/2023 14:51:39 al 07/04/2026 00:00:00

Soggetto: Laura Papoff

Rilasciato da InfoCert Qualified Electronic Signature CA 3, InfoCert S.p.A., IT

CAdES 5 di 5 del 06/06/2024 16:35:06

S.N. Certificato: E927AC

La presente copia e' conforme all'originale depositato 
presso gli archivi dell'Azienda ASL Citta' di Torino
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